

PEMEKINTAH KUTA BUNTANG DINAS PEMUDA, OLAHRAGA DAN PARIWISATA

Graha Pemuda Jl. Jend. Sudirman RT. 06 Kelurahan Tanjung Laut BONTANG

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PEMUDA OLAHRAGA DAN PARIWISATA KOTA BONTANG NOMOR : 17.2. TAHUN 2019

TENTANG PENETAPAN PEMENANG KEGIATAN TURNAMEN GOLF FORKORPIMDA KOTA BONTANG TAHUN 2019

Menimbang

- Bahwa untuk mempelancar pelaksanaan program pembinaan dan pemasyarakatan olahraga perlu menetapkan pemenang dalam Kegiatan Pelaksanaan Kegiataan Turnamen Golf Forkorpimda Kota Bontang Tahun 2019;
 - 2. Bahwa untuk maksud diktum pertama perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Kepala Dinas Pemuda, Olahraga dan Pariwisata Kota Bontang.

Mengingat

- : 1. Undang-undang nomor 28 tahun 1999 tentang Penyelenggaraan Negara yang Bersih dari Korupsi dan Nepotisme (Lembaran Negara tahun 1999 nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3851);
 - 2. Undang-undang Nomor 47 tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau, Kabupaten Kutai barat, Kabupaten Kutai Timur dan kota Bontang (Lembaran Negara tahun 1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3839) Sebagaimana telah diubah dengan Undangundang Nomor 7 tahun 2000 (Lembaran Negara tahun 2000 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3962);
 - 3. Undang-undang nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
 - 4. Undang-undang nomor 32 tahun 2004 tentang Pemerintah Daeerah (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2004 nomor 125, Tambaha Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-undang nomor 12 tahun 2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);
 - 5. Undang-undang nomor 33 tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Daerah;
 - Undang-undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang sistem Keolahragaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 89, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4535);
 - 7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 8. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Keolahragaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 35, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4702);
 - 9. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2007 tentang

- Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2007 tentang Pedoman Keolahragaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 37, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4704);
- 11. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang Organisasi Perangkat Daerah:
- 12. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintah Daerah Kabupaten/kota (Lembaran Neagara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737);
- 13. Permendagri nomor 13 tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Permendagri nomor 21 tahun 2011;

Memperhatikan

 DPA SKPD Dinas Pemuda, olahraga dan Pariwisata Kota Bontang Tahun Anggaran 2019 Nomor : 1.19.1.19.01.20.25 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga melalui Kegiatan Pelaksanaan Kegiataan Turnamen Golf Forkorpimda Kota Bontang Tahun 2019;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Kesatu

Menetapkan Pemenang Kegiatan Pelaksanaan Turnamen Golf Forkorpimda Kota Bontang Tahun 2019 sebagaimana tercantum namanya dalam lampiran keputusan ini ;

Kedua

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada program pembinaan dan pemasyarakatan olahraga Dinas Pemuda, Olahraga dan Pariwisata Kota Bontang 2019;

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di Pada Tanggal : Bontang : 27 April 2019

Kepala,

Drs. Bambang Cipto Mulyono, M. Si MP. 19650420 199203 1 007

Tembusan disampaikan Kepada Yth;

Walikota Bontang di-Bontang

2. Kepala Inspektorat Kota Bontang di-Bontang

3. Arsip,-

Lampiran

: Keputusan Kepala Dinas Pemuda Olahraga dan Pariwisata

Kota Bontang

Nomor

: 17.2 Tahun 2019

Tanggal

: 27 April 2019

Tentang

: Penetapan Pemenang Kegiatan Turnamen Golf

Forkorpimda Kota Bontang Tahun 2019;

PEMENANG TURNAMEN GOLF FORKORPIMDA KOTA BONTANG TAHUN 2019

A. FLIGTH "A"

I. Pemenangnya adalah :

 Juara I : Hasanuddin
 Walank : Kukuh Juara II Juara III : Budiarto

B. FLIGTH "B"

II. Pemenangnya adalah:

Juara I : M. Harun JayaJuara II : Jali

 Juara III : Agus Supriadi

C. FLIGTH "C"

III. Pemenangnya adalah:

 Juara I : Rangsarit Juara II : Safaruddin Juara III : Guyub

D. SPESIAL/ GUEST FLIGTH

IV. Pemenangnya adalah:

 Juara I : Mulianto : Ibnu Juara II Juara III : Ramli M

E. FORKORPIMDA FLIGTH

V. Pemenangnya adalah:

Juara I
Juara II
Siswanto Mukti
Juara III
Eko Alamsyah

F. BGO/BNO

VI. Pemenangnya adalah :

: Darmawan : Jacob Juara I Juara II

Kepala,

Drs. Bambang Cipto Mulyono, M. Si

NIP./19650420 199203 1 007